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Scalette

Tutte le scalette sono composte da:
- montanti ø45 mm, a scelta, in acciaio 1.4301 (AISI 304) o 1.4401 (AISI 316), con interasse 500 mm
- gradini in copolimero plastico di colore nero, profondità 130 mm
- ancoraggi completi in lega di alluminio
- copriflange e viteria in acciaio 1.4301 (AISI 304) o 1.4401 (AISI 316)
- tamponi di appoggio in EPDM

Si raccomanda l’utilizzo di scalette in acciaio inox 1.4401 (AISI 316) in piscine caratterizzate da processo di disinfe-
zione dell’acqua con elettrolisi al sale.

Prodotto conforme alla norma UNI EN 13451-2 Attrezzature per piscine. Requisiti aggiuntivi specifici di sicurezza e metodi di 
prova per scale a pioli, scale a gradini e corrimano.

Airone Special
disponibile da 1 a 5 gradini

Skimmer Bordo sfioratore
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Baby Special
Progettata ad esclusivo uso bambini.

disponibile con 3 gradini
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La scaletta Baby Special non risponde 
alla norma UNI EN 13451-2 Attrezzature 
per piscine. Requisiti aggiuntivi specifici 
di sicurezza e metodi di prova per scale 
a pioli, scale a gradini e corrimano per 
quanto concerne la misura dell’interasse 
tra i gradini e l’altezza mancorrenti, 
essendo progettata ad esclusivo uso 
bambini. Soddisfa tuttavia tutti gli altri punti 
della norma.



G
u

id
a

 S
ca

le
tt

e
 e

 M
a

n
co

rr
e

n
ti

 P
o

o
l’s

Bordo Sfioratore 
Special 
senza rinforzo laterale

disponibile da 2 a 4 gradini
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Bordo Sfioratore 
Special 
con rinforzo laterale

disponibile da 2 a 5 gradini
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Garda Special
disponibile da 2 a 5 gradini
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2 Pezzi Special 
Si consiglia l’utilizzo di questo modello in piscine 
con coperture scorrevoli.

disponibile con 3 o 4 gradini

Skimmer Bordo Sfioratore
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Skimmer

Skimmer Bordo Sfioratore

735735

94
5

27
015

0

15
0

375x750 375x750

150 470 150 470

27
0

27
0

27
0

94
5

27
0

27
0

27
0

27
0

pavimentazione
finita

pavimentazione
finita

Bordo sfioratore
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MOBILE 335 692 8885

P.I. 02842660983


	Scalette
	Scalette-8



